Приложение № 9 к Методологическим нормам
(Учебное заведение)
ПРОТОКОЛ №____

заседания квалификационной  комиссии

от „ ____”   __________________201__

группа №_______  Профессия /ремесло программа профессиональной подготовки по специальности__________________________________________

Председатель квалификационной комиссии ______________________________________

                                                                            (фамилия, имя, должность)

Заместитель председателя квалификационной  комиссии___________________________
                                                                                                            (фамилия, имя, должность)
Члены комиссии_____________________________________________________________

____________________________________________________________________________

           Учитывая успеваемость слушателей за период теоретического обучения, итоги производственной практики, результаты пробных работ и устных ответов на экзамене, квалификационная комиссия решила:

1. Присвоить слушателям курсов следующие квалификационные разряды:
	№

п/п
	Фамилия, имя
	Год рождения
	Образования

	№ экзамен. билета
	Оценка за экзамен

	Оценка  проб.

работы
	Присвоена квалификация (профессия, ремесло, разряд)

Квалификационная комиссия  экзаменует слушателей, при наличии заполненных журналов теоретического и производственного обучения, дневников и характеристик с  производственной практики.

                      Председатель комиссии  ________________________________________

                      Зам. председателя комиссии _____________________________________

                       Члены комиссии                    _____________________________________

                                                                        _____________________________________

                                                                        _____________________________________
М.П.